

15	WYCIĄG GÓRNY	1	4 000,00	4 000,00	23%	920,00	4 920,00
16	PODCIĄGANIE NÓG	1	2 800,00	2 800,00	23%	644,00	3 444,00
17				-	23%	-	-
18				-	23%	-	-
Razem			111 410,00		23%	25 624,30	137 034,30
Rabat			5%			5%	5%
Cena po uwzględnieniu rabatu			105 839,50		23%	24 343,09	130 182,59

Warunki zamówienia;

1. Data realizacji - do 35 dni roboczych
2. Forma płatności - przelew/gotówka/zaliczka
- 4. Montaż i transport gratis.**
5. Oferta ważna do 2017-10-31
6. Artur Szwed

FRAJDA Sc G. Fabian, A. Giza
 21-030 Motycz, Radawiec Duży 317A
 NIP 713-303-33-15
biuro@plac zabaw frajda.pl
 tel. 81 503 20 00, 603 074 074

Radawiec Duży 2017-06-27

RADOMSKO - KOLOROWY DZIKI ZACHÓD

OFERTA CENOWA

L.p.	Nazwa urządzenia	Ilość sztuk	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	ZESTAW 25, DREWNO METAL, ZAMIANA ŚLIZGU Z METALU - TUBOWYM	1	54 900,00	54 900,00	23%	12 627,00	67 527,00
2	HUŚTAWKA POTRÓJNA Z METALU	1	5 900,00	5 900,00	23%	1 357,00	7 257,00
3	BUJAK LEW, HDPE	1	1 190,00	1 190,00	23%	273,70	1 463,70
4	KARUZELA TARCZOWA CZTERORAMIENNA	1	3 800,00	3 800,00	23%	874,00	4 674,00
5	PIASKOWNICA DACHEM	1	3 200,00	3 200,00	23%	736,00	3 936,00
6	SZEŚCIOKĄT WIELOFUNKCYJNY B DREWNO BEZRDZENIOWE+KOTYW	2	6 500,00	13 000,00	23%	2 990,00	15 990,00
7	ZJAZD LINOWY METAL	1	7 700,00	7 700,00	23%	1 771,00	9 471,00
8	ŁAWKA METALOWA Z OPARCIEM	3	590,00	1 770,00	23%	407,10	2 177,10
9	KOSZ	3	350,00	1 050,00	23%	241,50	1 291,50
10	STOJAK NA ROWERY	1	750,00	750,00	23%	172,50	922,50
11	REGULAMIN PLACU ZABAW Z METALU	1	350,00	350,00	23%	80,50	430,50
12	ORBITREK	1	3 800,00	3 800,00	23%	874,00	4 674,00
13	BIEGACZ	1	3 200,00	3 200,00	23%	736,00	3 936,00
14	WYCIĄG DOLNY	1	4 000,00	4 000,00	23%	920,00	4 920,00

Koszty realizacji całego projektu

- plac zabaw z siłownią napowietrzną	130 182,00zł brutto
- ogrodzenie wraz z furtką i bramą	19 655,00zł brutto
- projekt wraz z wjazdem ok.	5 000,00 zł
- mapa geodezyjna ok.	1 000,00 zł
- nadzór budowlany ok.	2 000,00 zł

Dodatkowo koszty prac związanych z przygotowaniem placu do użytkowania:

- wysypanie piaskiem ok. 400 m ²	4 400,00 zł
- wysiew trawy około 300 m ²	1 950,00zł
- obrzeże gumowe 17mb bezpieczeństwa-karuzela)	1 000,00zł (strefa
- utwardzenie wjazdu tłuczniem 30 m ²	1 500,00zł
- utwardzenie i ułożenie kostki brukowej przy elementach siłowni 20m ²	2 000,00zł
- utwardzenie i ułożenie kostki na chodniku 10 m ²	1 000,00zł
Łączna wartość inwestycji:	169 687,00 zł

Prace związane z wykarczowaniem oraz uporządkowaniem i posprzątnieniem terenu mieszkańcy osiedla wykonają we własnym zakresie.

